
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№18 ИМЕНИ ДМИТРИЯ 

АЛЕКСАНДРОВИЧА ШЕМЕТОВА ПОСЁЛКА ЗАВОДСКОЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 
 

от    25.12.2023                                                                               №    396-О/Д            
 

п. Заводской 

 

 

 

 

О проведении тематической недели «Говорим на «5»!» 

 

На основании рекомендаций управления образованием администрации 

муниципального образования Ейский район, в целях снятия психологической 

напряженности, создания атмосферы открытости и прозрачности при проведении 

итогового собеседования (далее – ИС) ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать проведение недели «Говорим на «5»!» с 22 января по 26 

января 2024 года. 

2.Утвердить план проведения недели «Говорим на «5»!». 

3.Назначить ответственным за проведение недели «Говорим на «5» 

заместителя директора Аущенко Татьяну Васильевну. 

3.Т.В.Аущенко: 

3.1.Взять на контроль: 

-проведение учителем русского языка и классным руководителем 

(Радченко, Ильченко) разъяснительной работы о значимости проводимой работы 

в рамках недели «Говорим на «5»!»; 

-освещение мероприятий, проводимых в рамках тематической недели 

«Говорим на «5»!», на школьном сайте и в официальных социальных сетях; 

3.2.Предоставить на электронный адрес Демьнчук О.В.  в срок до 28 

декабря 2023 года план проведения тематической недели «Говорим на «5»!». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                                   И.Л.Лущик 

 

 

 
 


		2024-01-10T14:30:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 ИМЕНИ ДМИТРИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА ШЕМЕТОВА  ПОСЁЛКА ЗАВОДСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




